2020 年 8 ⽉ 6 ⽇
各 位

会 社 名 佐 藤 ⾷ 品 ⼯ 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社⻑ 清⽔ 邦雄

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２８１４）
問い合せ先 管 理 部 ⻑ 那須  智
電 話 番 号 ０５６８−７７−７３１６

ストックオプション（新株予約権）の発⾏内容確定に関するお知らせ

当社は、2020 年 7 ⽉ 22 ⽇開催の当社取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株

予約権）に関し、未定となっていた事項につき、本⽇、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせ
いたします。

記

1．新株予約権の総数

556 個

2．新株予約権の払込⾦額
新株予約権１個当たり 12,180 円（１株当たり 1,218 円）

3．新株予約権の割当ての対象者及びその⼈数ならびに割り当てる新株予約権の数

割当ての対象者 ⼈数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役（社外取締役を除く。） 5 名 556 個

＜ご参考＞
新株予約権の⽬的である株式の種類及び数   当社普通株式 10 株

以 上